PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JA CAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 3628/2017

Assunto: Solicita a poda das raízes da árvore existente na altura dos nºs 56 e 58 da Rua Dom Pedro

II, no Jardim Leonídia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando à poda das raízes

da árvore existente na altura dos nºs 56 e 58 da Rua Dom Pedro II, no Jardim Leonídia.

Ocorre que as raízes da referida árvore estão danificando a calçada,

podendo causar acidentes aos pedestres que por ali transitam.

Convém salientar que se trata de um pedido dos moradores da região.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2017.

ADERBAL SODRÉ
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado